fr BRAGA GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQU’COS
Municpio

EDITAL N.° ED110612018

Alteração n° 1 ao Alvará de Loteamento no 612008

DOUTOR MIGUEL SOPAS DE MELO BANDEIRA, Vereador da Área do Planeamento, Ordenamento e

Urbanismo, da Câmara Municipal de Braga;

FAZ SABER QUE, nos termos do art° 78° do DL. n°555/99 de 16 de dezembro, alterado e republicado pelo

Decreto-Lei n° 136/2014, de 9 de setembro e por meu despacho de 2018101116, praticado no uso de

competências subdelegadas por despacho do Sr. Presidente da Câmara de 2017/11/06, são alteradas as

prescrições do ALVARÁ DE LOTEAMENTO N°612008, emitido em nome de SOLOFACE-SOCIEDADE DE

INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS, LDA, NIF 504 788 760, respeitante ao prédio sito no Lugar de Fonte

Cova ou 5. Sebastião, freguesia de Parada de Tibães (atualmente designada por Unão das freguesias de

Merelim São Paio, Panoias e Parada de Tibâes), neste concelho, alterações essas que respeitam o PDM e

constam do seguinte:

Mantém-se a área total a lotear bem como as áreas totais de implantação, construção e volume total

de construção;

A presente alteração refere-se ao Lote El e consiste na alteração do número de fogos previstos,

passando o referido lote a ser constituido por 4 fogos, mantendo-se os restantes requ[sitos do alvará em

vigor.

Número total de fogos: 11.

Não há alteração ãs obras de urbanização.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo, publicitado no site do Municipio e publicado num jornal de âmbito local.

Braga e Paçosdo Municipio, 29 /__03_/2018.

O Vereador,

Miguei Sopas de Meio êandeira (Doutor)

CERTDÃODEAFIXAÇÃC 28 03 2018
Certifico que afixei o presente edital em / /

_______

- DAC/Liliana Veiga

Praça Conde deAgrolongo 4704- 514 Braça T& 253203150 c55 253 613 387 Mwom-Draa p1 e.mail m’nioipe©cm-bnaga.pt

3aIo Unioo Mnnic;pal Horão continuo de 2 aS feira das 6h00 às 17h30

t0L’0V6C23 °aghn ‘ de